/ 5‘?‘ ISTITUTO NAZIONALE DI GEOFISICA E VULCANOLOGIA

Istituto Nazlonate di Geofisica
’ e Vulcanologia
AOO INGV

Protocollo Generale - v
" N 0002327

del 20/02/2018

Qi

e, p.C.:

Alla Dott.ssa Jenny PISTOIA

SEZIONE DI BOLOGNA

Al Direttore della Sezione di BOLOGNA

Dott.ssa Francesca QUARENI

Al sito WEB: ‘

Alla Direzione Centrale Ragioneria e Bilancio
All’Ufficio Relazioni con il Personale e

rapporti con le Sezioni

AIPUfficio Documentale Centrale

All’Ufficio Presenze |

All’Ufficio Stato Giuridico e Trattamento Economico
All’Ufficio Emolumenti Contributi e Adempimenti
Sostituto di imposté

All’Ufficio Bilancio e Coord. delle Gestioni Decentrate

Al Presidente dell’ INGV

Prof. Carlo DOGLIONI

Al Direttore della Struttura Ambiente
Dott. Leonardo SAGNOTTI

Al Direttore della Struttura Vulcani
Dott. Augusto NERI

Al Direttore della Struttura Terremoti
Dott.ssa Daniela PANTOSTI

Oggetto: Trasmissione Decreto del Direttore degli Affari Amministrativi e del Personale n.

43 del 16/02/2018 relativo alla cessazione dal servizio delia Dott.ssa Jenny PISTOIA.

Si trasmette il decreto di cui all’ oggetto.

IL DIRE
- :
Tullio o
DIREZIONE CENTRALE Via di Vigna Murata, 605 | 00143 Romal Italia | Tel.: +39 39.0651860803 | Fax: +39.0651860576

AFFARI AMMINISTRATIVI direzione.centrale]l@ingv.it | aoo.roma@pec.ingv.it | www.ingv.it

E DEL PERSONALE

Al




;Fﬁ, |
@s‘.ﬂj Istituto Nazionale di Geofisica e Vulcanologia
o

Decreto n. 4>

Oggetto: Dimissioni volontarie dal servizio — Dott.ssa Jenny PISTOIA.

IL DIRETTORE DEGLI AFFARI AMMINISTRATIVI E DEL PERSONALE

e Visto il Decreto legislativo 29 settembre 1999, n. 381, concemente la costituzione de]l’Istituto
Nazionale di Geofisica e Vulcanologia;

e Vista la Legge 27 settembre 2007, n. 165, concernente la “Delega al Governo in materia di riordino
degli Enti di Ricerca”; | '

¢ Visto il Decreto legislativo 31 dicembre 2009, n. 213, concernente il “Riordino degli Enti di Ricerca in
attuazione dell’art. 1 della Legge 27 settembre 2007, n. 165”;

- e Visto il Decreto legislativo 25 Novembre 2016, n. 218 concernente “Semplificazione delle attivita
degli Enti Pubblici di Ricerca ai sensi dellart. 13 della Legge 07/08)2015 n. 124”;

e VISTO lo Statuto dellstituto Nazionale di Geofisica e Vulcanoioéia emanato con delibera del CDA
del 15 settebre 2017 n. 424 e pubblicato sulla Gazzetta Ufﬁcial;e della Repﬁbblica Italiana - Serie
Generale n. 27 del 2 febbraio 2018;

¢ Visto il Regolamento di Organizzazione e Funzionamento dell'TNGV emanato con Decreté del
Presidénte n. 503 del 14/10/2016 e pubblicato sul sito WEB istituzionale;

e Visto 11 Regolamento del Personale dellINGV emanato con Decreto del Presidente n. 7 del
15/01/2016 e pubblicato sul sito WEB istituzionale; |

 Vista la Delibera del Consigﬁo di Amministrazione n.- 249/2016 del 21/07/2016, con la quale la
Dott.ssa Maria SICLARI & stata nominata Direttore Generale dell’'INGV a decorrere dal 01/09/2016;

e Visto il Decreto del Direttore Generale n. 375 del 01/08/2017, concernente deleghe al Dirigeﬁte Dott.
Tullio PEPE Direttore pro tempore della Direzione Centrale Affari Amministrativi e del Personale
dell’lNCV per la sottoscrizione degli atti di competenza del Direttc;re Generale;

e Vista la nota protocollo n. 2136 in data 15/02/2018 con la quale la Dott.ssa Jenny PISTOIA,
dipendente con coﬁtratto a tempo determinato con trattamento economico corrispondente a quello
previsto per il profilo professionale di Tecnologo, 1II livello, II fascia retributiva, chiede la cessazione
del rapporto di lavoro con 'INGV a decorrere dal 16/03/2018;

e Ritenuto opportuno accogliere la richiesta della Dott.ssa Jenny PISTOLA;

e Visti gli artt. 23 - Cause di cessazione del rapporto di lavoro, 24 - Obblighi delle parti e 25 - Recesso
con preavviso, del CCNL sottoscritto in data 21/02/2002;



"%"ﬁj

INGV

DECRETA
Sono accolte le dimissioni volontarie dal servizio presentate dalla Dott.ssa Jenny PISTOIA e,
pertanto, il rapporto di lavoro con 'INGV cessa a decorrere dal 16/03/2018.
Alla Dott.ssa Jenny PISTOIA verra attribuito il trattamento di fine rapporto secondo le norme

vigenti. - ( /

Roma, 16.02. 2048 _ PEPE




